
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2' CIRCOLO
"DON MINZONI"

Vla Don Minzonl, 16 - 80049 Somma Vesuvlana (NA)
Codlce Flscate 80022080636 - Codi.ce meccanograflco NAEE2L400P

Te[./Fax: 08L.5318518 - E-mai.[: naee2L400p@lstruzi.one.lt - Pec: naee21400p@pec.lstruzione.[t

Somma Vesuvlana, L2 /06/2019

Agtiattidelta Scuota

A[ sito web
www.sommadue.gov.lt

Determlna n. 33

OGGETTO: DETERMINA DI SPESA PER REALIZZAZIONE E GESTIONE SITO ISTITUZIONALE.

R[[evata

Vlsto

Vlsto

V[sto

Vista

Vlsto

Visto

Viste

!L DIRlGENTE SCOLASTICO

l'eslgenza dl sostitulre l'attuate slto web det[a scuota con uno magglormente conforme
atta normatlva sutta trasparenza e atte lndlcazloniAGlD;

[[ Decreto n. L29 del, 28 agosto 2018 concernente [e lstruzioni genera[i sutta gestlone
a m m inistrativo-conta bi.[e d ette lstltuzlo n I sco [a stlche;

[[ Regolamento per l'attlvltà negozlate dl questa Scuota, approvato da[ Conslgl,io di
Clrcoto ln data 05/02/20\9;

il, D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente l[ Regotamento recante norme [n materla d[
autonomla dette lstltuzloni Scolastiche, alsensidetta Legge 15 marzo 1997, n. 59;

[a Legge 7 agosto 1990, n. 241, "Norme [n materla dl procedtmento ammlnlstratlvo e dI
dlrltto dI accesso aI documentl ammlnlstratlvl" e ss.mm.il.;

it D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generati sutt'ordinamento del lavoro atle
dipendenze dette AmminlstrazlonI Pubbtiche" e ss.mm.[.;

il. D.Lgs. 18 apri.le 20L6, n. 50 (Codi.ce del contratti pubbtici retatlvl a [avori, servlzi e
fornlture);

[e [[nee guida n. 4 delt'Autorltà Nazlona[e Antlcorruzlone attuatlve de[ D.Lgs. 18 aprlte
20L6, n. 50 recantl "Procedure per l'affldamento dei contratti pubbl,ici d[ [mporto
lnferiore a[[e sogtle dI rllevanza comuhltarla, lndaglnl dI mercato e formazione e gestlone
deg[[ etenchi d[ operatorl economlcl" approvate con detlbera n. 1097, del 26 ottobre
20L6;

it D.Lgs. 19 aprlle 201-7,

2016, n. 50;

[a nota del, MIUR prot. n. 2674 del5/03/20L3 con [a quate si rlchlama ['obbtlgo per [e

lstituzlonl Scotastlche dI approwlglonarsl di. beni.' e servlzl attraverso [e convenzloni
Conslp;

n. 56 "Disposi.zioni. integrative e correttlve at b.tgs. 18 apriteVlsto

Vlsta

Pag. 1 di 2





Accertato

Esaminato

Conslderato

Considerato

Cons[derato

Verificata

che suI slto www.acqulstlnrete.it non risutta attiva in data odlerna atcuna convenzione
retativa a tate tipotogla di servizio;

itpreventivo presentato dalta ditta speclalizzata Argo Software s.r.t. - sede di Napott- che
propone la realizzazione e [a gestione dl un nuovo sito web istituzionate, compteto di
atbo pretorio, atcosto di € 380,00 ottre IVA al22o/o, che si ritiene congruo;

che l'azienda Argo Software fornlsce g[à a questa Scuota tutti i programm[ gestionati di
Segreteria e che la realizzazione del sito istituzionate da parte detta stessa azienda
permetterebbe ai varl programml dl interfacciarsl con i[ slto web e rendere più
lmmediata ed efflcace [a pubbticazione degti. atti;

che trattasi di spesa votta ad assicurare l[ normale funzlonamento del servlzio;

che l'entità delta spesa prevlsta consente di procedere att'acqulsizlone de[ servizlo con
affidamento diretto;

[a copertura finanziaria in bitancio;

DETERMINA

[a spesa per i[ servizlo di reatizzazione e gestlone dl un nuovo sito web istituzionate detta Scuota con
affldamento dlretto atla ditta ARGO SOFTWARE S.R.L. con sede a Ragusa per un importo di € 380,00
ottre IVA al22o/o;

['autorizzazlone aI pagamento detta fattura dopo i[ relatlvo cottaudo attestante i[ buon
funzlonamento del nuovo dominlo e previa veriflca detta documentazione sulta tracciabitità e detta
regolarità contributiva (DURC) de[ fornitore;

- ['[mputazione detla spesa a[['Aggregato A01- Funzionamento generate e decoro detla scuota.

lI Dirigente Scotastico

Pag.2 di2


